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Divendres, 10 de juny de 2016

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Montesquiu

EDICTE

Aprovat  definitivament  pel  ple  extraordinari  de data 31 de  maig de 2016 el  pressupost  de 2016,  les seves  bases 
d'execució  i  la  plantilla  de  personal,  de  conformitat  amb  allò  que preveu l'article  169.3  del  Text  Refós  de  la  Llei  
reguladora de les Hisendes Locals es publica el pressupost resumit per capítols, així com la plantilla de personal, que 
comprèn tots els llocs de treball reservats a funcionaris i, personal laboral.

PRESSUPOST DE DESPESES 

Capítol Denominació Pressupost
Operacions corrents I Despeses de personal 367.066,24

II Bens corrents i de servei 489.689,02
III Despeses financeres 9.222,00
IV Transferències corrents 58.400,00

Operacions de capital
VI Inversions reals
VII Transferències de capital
VIII Actius financers
IX Passius financers 24.778,00

TOTALS 949.155,26

PRESSUPOST D'INGRESSOS 

Capítol Denominació Pressupost
Operacions corrents I Impostos directes 232.146,81

II Impostos indirectes 8.500,00
III Taxes i altres ingressos 239.148,74
IV Transferències corrents 462.198,50
V Ingressos patrimonials 7.161,21

Operacions de capital VI Alienació d'inversions reals
VII Transferències de capital
VIII Actius financers
IX Passius financers

TOTALS 949.155,26

ANNEX I.- PLANTILLA ORGÀNICA DE PERSONAL EXERCICI 2016

DENOMINACIÓ PLACES VACANTS
FUNCIONARIS
HABILITACIÓ DE CARÀCTER NACIONAL
Secretari/a – Interventor /a 1 1
ADMINISTRACIÓ ESPECIAL
Tècnic/a Administració Especial
Administratiu/va

1
1

0
0

PERSONAL LABORAL 
BRIGADA
Cap brigada  
Peó brigada   
SERVEI DE NETEJA
Personal neteja
PERSONAL LLAR INFANTS
Educadores

1
1

2

2

1
0

2
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Contra  aquest  acte  que és  definitiu  es podrà  interposar  directament  recurs  contenciós-administratiu,  en  la  forma i 
terminis que fixin les normes de l'esmentada jurisdicció, de conformitat amb allò que preveu l'article 171.1 del Text Refós 
de la Llei reguladora de les Hisendes Locals.

Montesquiu, 1 de juny de 2016
L'alcaldessa, Elisabet Ferreres Vergés

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002
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